
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 08.08.2017 № 563 

р.п. Парфино 

 

 

Об утверждении норматива 
стоимости одного квадратного 
метра общей площади жилого 
помещения на 2018 год для расчета 
размера социальной выплаты 
молодым семьям - участникам 
программы «Обеспечение жильем 
молодых семей на территории 
Парфинского района на 2014-2020 
годы» 

 

 
 

В соответствии с пунктом 13 Правил предоставления молодым семьям      

социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их 

использования в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем 

молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 

годы, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации 

от 17 декабря 2010 года № 1050, Приказом Министерства строительства и 

жилищно-коммунального хозяйства РФ от 27 июня 2017 года № 925/пр «О 

нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого 

помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2017 года и 

показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей 

площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III 

квартал 2017 г.» 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей 

площади жилого помещения на территории Парфинского района на 2018 год 

для расчета размера социальной выплаты, предоставляемой молодым семьям 

- участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей на 

территории Парфинского района» муниципальной программы Парфинского 

района «Развитие жилищного строительства на территории Парфинского 

района на 2014 - 2020 годы», для приобретения (строительства) жилья в 

размере 23000 (Двадцать три тысячи) рублей. 



 

 

 

 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев 

 


